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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

AVICOLA SANCHEZ FOUCE, S.L.
Avicultura

Rd Das Fontiñas, 89 - 2º D
LUGO -  27002 LUGO

264.937 €

58.415 €

5,08%

120.625 €

19.357 €

7,74%


